INSTITUTO DE PLANEACIO!

IPLANAY

INSTITUTO DE PLANEACION DEL ESTADO DE NAYARIT Estado de Situacion F
Al 30/jun./202

2021 2020
ACTIVO

ACTIVO CIRCIII ANTF 430 532 21 %24 R25 KK PASI
FFFCTIVOY FOLIIVVAI FNTFS $39.532.21 $39.02 (
NFRFCHNS A RFCIRIR FFFCTIVO O FNOILIIVVAI FNTFS $0.00 $24.586.53 T
NFRFCHNS] A RFCIRIR RIFNFS 0O SFRVICINS $0.00 $0.00 F
INVVENTARIOS $0.00 $0.00 il
Al MACFNFS $0.00 $0.00 F
EQTIMACION POR PERNDINA O DETFRIORN DF ACTIVOS $0.00 $0.00 F
OTRNOSK ACTIVVOSK CIRCILII ANTFS $0.00 $0.00 F
Total de Activos Circulantes $39,532.21 $24,625.55 (
ACTIVO NO CIRCILII ANTF 4802 RR?2 2N %722 an2 71 TOtaI
INVVFRSIONFS FINANCIFRAS A I ARGOPI A70D $0.00 $0.00 PASI
NFRFCHNK] A RFCIRIR FFFCTIVO O FOLIIVAI FNTFS A $0.00 $0.00 «
RIFNFS INMIIFRI FQ INFRAFSTRIICTIIRA Y $0.00 $0.00 r
RIFNFS MIIFRI FS $734.466.44 $674.607.45 )
ACTIVVOS INTANGIRI FS $69.095.86 $58.296.26 F
NFEPRFCIACION DFTFRIORNOY AMORTIZACION ACIHIMI NI ADA $0.00 $0.00 F
ACTIVOS DIFFRINNOS $0.00 $0.00 F
FQTIMACION POR PERNINA O DETFRIORN NF ACTIVOS NO $0.00 $0.00 Tota|

OTRNOK ACTIVVOS NO CIRCIII ANTFS $0.00 $0.00

Total de Activos No Circulantes $803.562.30 $732.903.71

Total

Trtal dal Artiva —842.004.50 222520260 iaru
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IPLANAY

INSTITUTO DE PLANEACION DEL ESTADO DE NAYARIT

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

I FY NDF INGRFSOS
I FY DF INGRFSNS FSTIMADA
I FY DF INGRFSNS PNR F.IFCIITAR
MODIFICACIONFS A1 A1 FY DF INGRFSOS FSTIMADA
I FY DF INGRFSNS NDFVENGADA
I FY DF INGRFSNS RFCAIINDADA
PRFSIIPIIFSTO DF FGRFSNS
PRFSIIPIIFSTO NDF FGRFSINS APRNRANDN
PRFSIIPIIFSTO DF FGRFSNS POR F.IFRCFR
PRFSIIPIIFSTO DF FGRFSINS MONDIFICADO
PRFESIIPIIFSTO NDF FGRFINS COMPROMFETIDNO
PRFSIIPIIFSTO NDF FGRFSNS NFVENGADO
PRFSIIPIIFSTO NDF FGRFSNS F.IFRCINO
PRFSIIPIIFSTO NDF FGRFSINS PAGANDN

INSTITUTO DE PLANEACIO!
NAYARIT

Estado de Situacion F
Al 30/jun./202*

2021 2020
$19.770.736.82 $41.272.045.24
$10.993.225.45 $26.599.375.54

$621.684.75 $2.155.87
$9.399.196.12 $14.674.825.57
$9.399.196.12 $14.674.825.57
$19.770.736.82 $41.272.045.24
$9.611.418.64 $3.363.330.41
$341.61 $2.155.87
$10.159.659.79 $37.910.870.70
$10.159.659.79 $37.910.870.70
$10.159.659.79 $16.662.820.58
$10.159.659.79 $16.662.820.58

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respon

MTRO. CESAR OCTAVIO LARA FONSECA
DIRECTOR GENERAL DE IPLANAY
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PASIVO

VO CIRCILII ANTF

SIIFNTAR POR PAGAR A CORTO PI A70
MOCIIMENTOS POR PAGAR A CORTNO PI A70
SORCION A CORTOPI AZODF | A DFLINDA PUIRIICA A | ARGO
T O] Y VAI ORFS A CORTOPI A70

PAQIV/OS NIFFRINNS A CORTN PI A70

SONNOS Y RIEFNFS NF TERCFRNS FN GARANTIA Y/O
SROVIKIONFS A CORTO PI A70

ATRNK PASIVVNS A CORTO PI A70

de Pasivos Circulantes

VO NO CIRCLII ANTF

QIIFNTAR POR PAGAR A I ARGOPI A70D
MOCIIMENTOS POR PAGAR A1 ARGO PI A70

YELIDA PUIRIICA A | ARGO PI A70

2ASIVOS DIFFRINNS A | ARGNO PI A70

ZONNNS] Y RIFNFS NF TFRCFRNS FN GARANTIA VIO
SROVISIONFS A | ARGOPI A70D

de Pasivos No Circulantes

del Pacivn

HACIENDNA DPIIRI ICA/ PATRIMNNIN
EAINA DIIRI IAA /D ATDIMANIN ANANTDIRIIINA
APORTACIONFS
YONACIONES DE CAPITAI
ACTIIALIZACION DFE | A HACIENDA PIIRI ICA/PATRIMONIO
FNDA PIIRI ICA /PATRIMONIO GFNFRADO
RFSII TADOS DFI FIFRCICIO (AHORRO/ NFSAHORRM
RFSILI TADOS DF F.IFRCICINS ANTFRIORFS
RFVAITINS
RFSFRVAS
RFCTIFICACIONFES DFE RESII TADNS NF FIFRCICINS
SO O INSIIFICIEFNCIA FN | A ACTIIAIIZACION DF | A
RFSII TADO POR POSICION MONFTARIA
RFSILI TADO POR TENFNCIA DF ACTIVOS NO MONFTARIOS

Hacienda Publica/Patrimonio

del Pasivo v Hacienda Publica/Patrimonio

2021

%24 NA8 120 NR
$24.098.120.05
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$24,098,120.05
%0 0n

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

¢n nn

$0.00

$0.00

$0.00

%23 255 N25 R4
-$689.805.08
-$22.565.220.46
$0.00

$0.00

$0.00

%0 0n

$0.00

$0.00

-$23,255,025.54 ]

$843,094.51 l

2020

%22 260 A7N AR
$23.260.670.68
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$23,260,670.68

K0 NN
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

04098120 000 222200000 020

en nn

$0.00

$0.00

$0.00

-$22 RN} 141 42
-$22.503.141.42
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

{0 0N

$0.00

$0.00

-$22,503,141.42]]

$757,529.26
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isabilidad del emisor”.

LIC. PABLO PARRA ANAYA
DIRECTOR DE OPERACIONES DE IPLANAY



